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Elektronik-bidetang

i LI, 6709

Art.nr. 67096000

GTIN 4018754333219

Model 6709 ELEKTRONIK-
VORNSCHNEIDER M. FASE, POL.,
120MM, 2K-GRIFF

2K
Betegnelse. Elektronik-bidetang L.120mm Hoved poleret Greb Flerkomponentgreb med blade
zoner
Fordele.
90 °-roteret skaeregeometri ggr det muligt at arbejde Det gennemgaende slgrfri led giver maksimal pracision
lodret pa lige overflader som f.eks. platiner med en konstant lang levetid
Selvabnende og letlobende skeaering takket vaere den Ergonomisk stgtte af tommelfingeren forbedrer

indbyggede dobbeltbladfjeder sikrer blgde bevagelser handteringen af tangen

2-komponentgrebet sikrer sikkert greb og przcis

betjening
Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

Bredde mm (b)
DIN
Greb

Hoved

Kopfbreite-Elektronik-
mm (a)

Kopfstarke-Elektronik-
mm (d)

Laengde mm (L)
Mellemhérd trad (2)

Kopflange-Elektronik-
mm (b)

Bled ledning (1)

Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse
6709
ELEKTRONIK-
67096000 VORNSCHNEIDER
M. FASE, POL., blade zoner
120MM, 2K-GRIFF
GTIN-kode.

4‘01 8754‘33321 9“

56 mm
DIN ISO 9654

Flerkomponentgreb med
blgde zoner

poleret

12 mm

17 mm

120 mm
0,3 mm

6 mm

0,6 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vaegt (g)

Elektronik-bidetang L.120mm Hoved
poleret Greb Flerkomponentgreb med
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120

90

18

120

90

18

0.1944 dm3
67096000
0,080

0,000

0,005
4018754333219
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

80g

4018754333219
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Billeder.
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